

# V Ý K A Z                      V Ý M Ě R

Název stavby:            OPRAVA ELEKTROINSTALACE ZŠ OLEŠSKÁ PAVILON „C”

Místo akce:              Olešská 2222/18 Praha 10 Strašnice

Investor:                Úřad městské části Praha 10 Vršovická 1429/68 Praha 10

Zakázkové číslo:      Č. 2017/OMP/0092

Vypracoval:



Praha březen 2018

88

část: elektro

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

1

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
<b>Sílová instalace</b>									
1.	jistič 1f	ks	30,0	106,50	3 194,88	236,65	7 099,56	M 21	RTS
2.	jistič 3f	ks	3,0	269,79	809,37	599,53	1 798,60	M 21	vlastní
3.	proud. chránič 4p 25A 003	ks	1,0	958,46	958,46	2 129,92	2 129,92	M 21	vlastní
4.	kombi jistič + chránič 2p 16A 003	ks	27,0	496,98	13 418,38	1 104,40	29 818,85	M 21	vlastní
5.	stykače 2 zap. Kontakty + příslušenství	ks	3,0	411,79	1 235,36	915,08	2 745,25	M 21	vlastní
6.	přepěťové ochrany 3+1 T2	ks	3,0	1 774,94	5 324,83	3 944,30	11 832,91	SPCM	RTS
7.	drátěný kabel žlab vč.přisl. DZ 150/50	m	0,0	236,65	0,00	296,61	0,00	M 21	RTS
8.	krabice přístrojová KP68	ks	92,0	42,60	3 919,29	7,10	653,02	M 21	RTS
9.	krabice odbočná KO 125	ks	30,0	165,66	4 969,77	118,33	3 549,78	M 21	RTS
10.	krabice odbočná KR	ks	5,0	236,65	1 183,26	242,97	1 214,85	M 21	vlastní
11.	svorka Bernard pro pospojování a pásek Cu	ks	3,0	70,99	212,98	42,60	127,80	M 21	RTS
12.	hlavní vypínač 3 x 100A	ks	3,0	745,47	2 236,42	1 656,60	4 969,81	M 21	RTS
13.	trubkar monoflex 1448 - 25mm	m	320,0	42,60	13 632,32	11,83	3 785,60	M 21	RTS
14.	svorka Wago 3x2,5	ks	600,0	0,00	0,00	5,99	3 595,80	M 21	RTS
15.	svorka Wago 5x2,5	ks	600,0	0,00	0,00	7,58	4 547,40	M 21	RTS
16.	silový kabel CYKY 3J,0x1,5	m	4000,0	23,66	94 640,00	12,62	50 492,00	M 21	RTS
17.	silový kabel CYKY 3Jx1,5	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
18.	silový kabel CYKY 5Jx1,5	m	160,0	23,66	3 785,60	21,29	3 407,04	M 21	RTS
19.	silový kabel CYKY 3Jx2,5	m	1300,0	23,66	30 758,00	20,51	26 668,20	M 21	RTS
20.	silový kabel CYKY 5Jx2,5	m	10,0	23,66	236,60	36,28	362,83	M 21	RTS
21.	silový kabel CYKY 5Cx4	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
22.	silový kabel CYKY 5Cx6	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
23.	silový kabel CYKY 4Jx10	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	vlastní
24.	silový kabel CYKY 4Jx16	m	360,0	39,44	14 199,12	189,33	68 159,52	M 21	vlastní
25.	vodič CY25	m	600,0	31,55	18 930,60	78,88	47 330,40	M 21	vlastní
26.	vodič CY1,5 protahovací	m	180,0	23,66	4 258,80	7,10	1 277,64	M 21	vlastní
27.	vodič CY10	m	150,0	23,66	3 549,00	31,55	4 732,65	M 21	RTS
28.	kabel JYTY O 3x1	m	90,0	23,66	2 129,40	23,66	2 129,40	M 21	RTS
29.	kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	320,0	23,66	7 571,20	18,93	6 056,96	M 21	RTS
30.	kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8	m	0,0	23,66	0,00	15,78	0,00	M 21	RTS
31.		m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS

69

část: elektro

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

2

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
	<b>Silová instalace</b>								
32.	zásuvka 16A 250V na lištu do rozvaděče	ks	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
33.	zásuvka 400V 3x16A 3f + N + PE	ks	1,0	283,99	283,99	157,77	157,77	M 21	RTS
34.	zásuvka 16A/250V se zvýšenou ochranou proti dotyku	ks	84,0	134,11	11 265,07	126,22	10 602,23	M 21	RTS
35.	zásuvka 16A/250V nástěnná s klapkou IP 54	ks	10,0	134,11	1 341,08	217,72	2 177,24	M 21	RTS
36.	zásuvka 16A/250V dvojnásobná pootočená 45 se zvýšenou ochranou proti dotyku	ks	3,0	134,11	402,32	181,44	544,32	M 21	RTS
37.	spínač 1. 10A 250V	ks	20,0	134,11	2 682,16	165,66	3 313,18	M 21	RTS
38.	spínač 6. 10A 250V	ks	16,0	134,11	2 145,73	165,66	2 650,54	M 21	RTS
39.	spínač 5	ks	18,0	134,11	2 413,94	181,44	3 265,94	M 21	RTS
40.	tlačítkový ovladač s orientační signálkou	ks	21,0	134,11	2 816,27	220,88	4 638,54	M 21	RTS
41.	instalační přístrojové rámečky	ks	86,0	0,00	0,00	20,51	1 764,20	M 21	RTS
42.				0,00	0,00	0,00		M 21	RTS
43.	drobný a úložný materiál	sk	1,0	0,00	0,00	3 533,36	3 533,36	M 21	RTS
44.				0,00	0,00	0,00		M 21	RTS
45.	ukončení vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	500,0	39,44	19 721,00	0,00	0,00	M 21	RTS
46.	ukončení vodičů v rozv. do 16mm	ks	18,0	86,78	1 388,40	0,00	0,00	M 21	RTS
47.				0,00	0,00	0,00		M 21	RTS
48.	elektro práce neobsažené v ceníku	hod	300,0	441,77	132 529,80	0,00	0,00	M 21	RTS
49.								M 21	RTS
50.	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>408 143,40</b>		<b>321 133,12</b>		
51.									
	<b>Rozvaděče</b>								
52.	Rozvaděč B plech ztrátový výkon 160W EI 30DP1	ks	3,0	7 888,61	23 665,82	39 443,07	118 329,20	SCHRACK	vlastní
53.		ks		0,00	0,00	0,00	0,00		
54.		ks		0,00	0,00	0,00	0,00		
55.				0	0	0	0		
58.		ks	0,0	0	0,00	0	0,00		
57.		ks	0,0	0	0,00	0	0,00		
58.		ks	0,0	0	0,00	0	0,00		
59.		ks	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00		
60.									
61.	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>23 665,82</b>		<b>118 329,20</b>		

ab

ZŠ Olešská

Olešská 18/2222, Praha 10

3

část: elektro

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
<b>Jednotný čas a zvonění</b>									
62.	ústředna jednotného času	ks	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00		
63.	školní zvonek	ks	8,0	394,43	3 155,46	2 051,04	16 408,29		
64.	hodiny ručičkové vnitřní arabské číslice PoEprofil 940	ks	12,0	552,20	6 626,41	3 628,77	43 545,22		
65.	držák pro instalaci hodin	ks	12,0	315,55	3 786,59	599,53	7 194,41		
66.		m	0,0		0,00		0,00		
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>13 568,46</b>		<b>67 147,91</b>		
<b>Datové instalace</b>									
67.		m			0,00		0,00		
68.	zásuvka dvojitá datová CAT6 stíněná komplet LAN	ks	44,0	110,44	4 859,14	394,43	17 355,05	M 21	vlastní
69.	kabel FTP CAT6E 4x2x0,5	m	7200,0	18,93	136 281,60	14,20	102 211,20	M 21	vlastní
70.	zásuvka HDMI	ks	21,0	110,44	2 319,14	394,43	8 283,09		
	zásuvka USB	ks	18,0	110,44	1 987,83	394,43	7 099,79		
	zásuvka HDMI	ks	21,0	110,44	2 319,14	394,43	8 283,09		
	WiFi	ks	18,0	1 262,18	22 719,29	2 839,90	51 118,24		
		ks	0,0		0,00		0,00		
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>170 486,13</b>		<b>194 350,47</b>		
		ks	0,0		0,00		0,00		
		ks	0,0		0,00		0,00		
	<b>Mezisoučty položek bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>615 863,82</b>		<b>700 960,70</b>		
	<b>CELKOVÝ SOUČET bez DPH</b>	<b>Kč</b>				<b>1 316 824,52</b>			

97

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

1

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
1	<b>Učebny</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	117,0	362,88	42 457,19	2 650,57	310 116,69	MODUS	
2	<b>Chodby v pavilonu</b> Průmyslové liniové LED svítidlo, Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4700 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS TEL5000L4ND	ks	66,0	362,88	23 950,21	1 735,50	114 543,00	MODUS	
3	<b>Chodby spojovací mezi pavilony</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC, pohybové čidlo Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	MODUS	
4	<b>Sklady</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	1,0	362,88	362,88	2 603,24	2 603,24	MODUS	
5	<b>Umývárny, WC,</b> Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375 s pohyb. Čidlem	ks	24,0	362,88	8 709,17	1 104,40	26 505,65	MODUS	

70

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

2

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
6	<b>Schodiště</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 , pohybové čidlo Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	6,0	362,88	2 177,29	2 650,57	15 903,42	MODUS	
7	<b>Dílna</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	1,0	362,88	362,88	2 603,24	2 603,24	MODUS	
8	<b>Kabinet</b> Přisazené LED svítidlo, matná mřížka Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4150 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS LLL4000RM2KVM	ks	2,0	362,88	725,76	1 404,17	2 808,34	MODUS	
9	<b>Umývárny, WC,</b>  Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375	ks	24,0	362,88	8 709,17	788,87	18 932,78	MODUS	
10	<b>Nouzová světla</b> Polykarbonátové těleso Napájení 220 - 240 V AC/50Hz Krytí IP44, třída izolace II Zdroj LED 2W, svítící při výpadku Pozorovací vzdálenost 30 m	ks	6,0	362,88	2 177,29	1 656,60	9 939,62	MODUS	

50

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
11	Venkovní světla Reflektor LED venkovní Krytí IP44 Zdroj LED 30W Pohybové a soumrakové čidlo	ks	1,0	362,88	362,88	1 262,18	1 262,18	MODUS	
Celkem položka		Kč			89 994,74		505 218,16		
CELKOVÝ SOUČET bez DPH		Kč				595 212,89			

44

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková cena Kč	Celková cena Kč	Genik	Cenová soustava
<b>Bourání</b>							
1.	Průraz otvorů v betonových příčkách a zdech průměr 80 mm tl do 300 mm, oprava a začištění omítky	ks	32,0	975,00	31 200,00	M46	RTS
2.	Průraz otvorů v ŽB stropěch průměr 80 mm tl 250 mm, oprava a začištění omítky	ks	10,0	1 050,00	10 500,00	M46	RTS
3.	Průraz otvorů v ŽB stropěch průměr 120 mm tl 250 mm, oprava a začištění omítky	ks	0,0	0,00	0,00	M46	RTS
4.	Vysekáni otvorů pro KP88 ve zdivu smíšeném (beton, cihla)	ks	85,0	52,50	4 462,50	801-3	RTS
5.	Vysekáni otvorů pro KU 125 ve zdivu smíšeném (beton, cihla)	ks	12,0	127,50	1 530,00	801-3	RTS
6.	Vysekáni drážek v bet. zdech a stropěch hl 30 mm šířka 30 mm	m	230,0	225,00	51 750,00	801-3	RTS
7.	Vysekáni drážek ve zdivu cihelném hl 30 mm šířka 30 mm	m	230,0	157,50	36 225,00	801-3	RTS
8.	Vysekáni drážek ve zdivu cihelném hl 30 mm šířka 70 mm	m	180,0	90,00	16 200,00	801-3	RTS
<i>Všecké průrazy a drážky jsou včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m<sup>2</sup></i>							
9.	Vysekáni drážek v bet. podlahách hl 60 mm šířka 150 mm	m	10,0	157,50	1 575,00		vlastní
10.					0,00		
<b>Výplně</b>							
11.	Zabetonování drážek v bet. podlahách hl. 60 mm šířka 150 mm	m	10,0	112,50	1 125,00	801-1	RTS
12.	Zabetonování otvorů ve stropěch průměr 80 mm	ks	10,0	675,00	6 750,00	801-4	RTS
13.	Zabetonování otvorů ve stropěch průměr 120 mm	ks	0,0	900,00	0,00	801-4	RTS
14.	Hrubé výplň drážek ve stěnách maltou jakékoliv šířky drážky	m	250,0	202,50	50 625,00	801-4	RTS
15.	Hrubé výplň drážek ve stropěch maltou jakékoliv šířky drážky	m	230,0	238,50	54 855,00	801-4	RTS
16.	Vápenocementová štuková omítky ve stěnách jakékoliv šířky drážky	m	230,0	240,00	55 200,00	801-1	RTS
17.	Vápenocementová štuková omítky ve stropěch jakékoliv šířky drážky	m	130,0	315,00	40 950,00	801-1	RTS
<i>Všecké výplně jsou včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m<sup>2</sup></i>							
18.	Opravy podlah Teraco jakékoliv šířky drážky	m	40,0	1 935,00	77 400,00		vlastní
19.	Zazdění a začištění skříňné rozvodnice do 1m <sup>2</sup>	ks	3,0	2 325,00	6 975,00		
20.					0,00		
21.					0,00		
<b>Doprava sutí</b>							
22.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby	t	9,0	450,00	4 050,00	801-1	RTS
<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost sutí a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>							
23.	Odvoz sutí na skládku 40 km celkem včetně manipulačního poplatku	km	40,0	165,00	6 600,00	801-1	RTS
24.	Poplatek za uložení sutí (skládkovné)	t	9,0	420,00	3 780,00	801-1	RTS
25.					0,00		
<b>Konstrukce suché výstavby - SDK podhled</b>							
26.	Osazení profilu pro sádrokarton včetně desek a jejich montáže	m <sup>2</sup>	60,0	1 125,00	67 500,00	763	URS
27.	Výroba a osazení SDK dvířek 30 x 30 cm	ks	5,0	682,50	3 412,50	763	URS
28.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby	t	9,0	450,00	4 050,00	801-1	RTS
<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>							

20



Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková 0	Celková cena [Kč]	Ceník	Cen. soustava
	<b>Dokončovací práce - malby</b>						
28.	Odstranění maleb škrábáním místnosti do 5 m včetně stropu	m2	350,0	37,50	13 125,00	800-784	RTS
29.	Malba směsí Primalex Standart bílá místnosti do 5m včetně stropu dvojnásobná	m2	350,0	67,50	23 625,00	800-784	vlastní
30.	Odstranění maleb škrábáním na schodištích do 4 m včetně stropu	m2	50,0	42,00	2 100,00	800-784	vlastní
31.	Malba směsí Primalex Standart bílá schodiště do 4m včetně stropu dvojnásobná	m2	350,0	72,00	25 200,00	800-784	vlastní
32.	Penetrace podkladu před malováním	m2	200,0	15,00	3 000,00	800-784	vlastní
33.	Hmota penetrační vodou ředitelná, disperzní, koncentrát	kg	10,0	130,50	1 305,00	SPCM	RTS
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
34.							
35.	Odstranění maleb škrábáním místnosti do 8 m včetně stropu	m2	150,0	45,00	6 750,00	800-784	RTS
36.	Malba směsí Primalex Standart bílá do 8m včetně stropu dvojnásobná	m2	300,0	75,00	22 500,00	800-784	vlastní
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 5000 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
37.							
	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>						
38.	Lakýrnické práce	m2	10,0	525,00	5 250,00	800-783	RTS
39.	Nátěr KDK - zábradlí, zárubní dvojnásobný	m2	0,0	583,50	0,00	800-783	RTS
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
40.	Nátěry truhlářských konstrukcí do výšky 1,5 m	m2	0,0	297,00	0,00	800-783	RTS
41.					0,00		
42.							
	<b>Celkem položky</b>	Kč			639 570,00		
	<b>Konstrukce SDK předstěny</b>						
44.	Osazení profilu pro sádkokarton včetně desek a jejich montáže	m2	228,0	1 125,00	256 500,00		vlastní
45.		m2	0,0		0,00		vlastní
46.		m2	0,0		0,00		vlastní
47.		ks	0,0		0,00		vlastní
48.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zdieloz, pro budov občanské výstavby	t	9,0	450,00	4 050,00	801-1	RTS
	<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suli a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot.</i>						
	<i>Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>						
49.	Odvoz odpadu na skládku 40 km celkem včetně manipulačního poplatku	km	40,0	165,00	6 600,00	801-1	RTS
50.	Poplatek za uložení odpadu (skládkovné)	t	6,0	420,00	2 520,00	801-1	RTS
51.					0,00		
	<b>Celkem položka</b>	Kč			269 570,00		
	<b>Montážní a zámečnické práce</b>						
52.		ks	0,0		0,00		vlastní
53.							
	<b>Celkem položka</b>	Kč			0,00		

část: stavební práce

ZŠ Otešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Pof. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková 0	Celková cena [Kč]	Ceník	Cen. soustava
54.		m			0,00		
55.		ks			0,00		
56.		kpl			0,00		
57.	Montážní práce	hod	65,0	600,00	39 000,00		
58.							
	Celkem položka	Kč			39 000,00		
	Režijní práce	m			0,00		
59.	Pravidelně úklidové práce	kpl	1,0	18 000,00	18 000,00		vlastní
60.	Práce spojené s ostrahou a zřízením staveniště	kpl	1,0	27 000,00	27 000,00		vlastní
61.	Doprava materiálu dle dodavatelů	kpl	1,0	45 000,00	45 000,00		vlastní
62.	Revize elektro na provedené dílo, ostatní jednání PRE	kpl	1,0	22 500,00	22 500,00		vlastní
63.	Provizurní přívod el. / stavba a napojení /	kpl	1,0	95 429,80	95 429,80		vlastní
64.					0,00		vlastní
65.							
66.							
67.							
	Celkem položka	Kč			207 929,80		
	<b>CELKOVY SOUCET bez DPH</b>	Kč			<b>1 156 169,80</b>		

kb

REKAPITULACE		ZŠ Olešská Olešská 18/2222, Praha 10	
Název	CENA BEZ DPH	Kč	
Elektro	2 559 225,0		
Světla	578 394,1		
Stavební práce	2 255 437,3		
<b>CELKOVÁ CENA</b>	<b>5 393 056,4</b>		

CENY JSOU KALKULOVÁNY BEZ DPH.

DPH BUDE PŘIPOČTENO DLE PLATNÉ LEGISLATIVY.

86

# V Ý K A Z                      V Ý M Ě R

Název stavby:            OPRAVA ELEKTROINSTALACE ZŠ OLEŠSKÁ PAVILON „ D1 ”

Místo akce:              Olešská 2222/18 Praha 10 Strašnice

Investor:                Úřad městské části Praha 10 Vršovická 1429/68 Praha 10

Zakázkové číslo:      Č. 2017/OMP/0092

Vypracoval:



Praha březen 2018

60

část: elektro

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

1

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Gen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
	<b>Silová instalace</b>								
1.	jistič 1f	ks	65,0	106,50	6 922,24	236,65	15 382,38	M 21	RTS
2.	jistič 3f	ks	42,0	269,79	11 331,14	599,53	25 180,43	M 21	vlastní
3.	proud. chránič 4p 25A 003	ks	7,0	958,46	6 709,25	2 129,92	14 909,44	M 21	vlastní
4.	kombi jistič + chránič 2p 16A 003	ks	48,0	496,98	23 854,90	1 104,40	53 011,30	M 21	vlastní
5.	stykače 2 zap. Kontakty + příslušenství	ks	5,0	411,79	2 058,94	915,08	4 575,42	M 21	vlastní
6.	přepětové ochrany 3+1 T2	ks	3,0	1 774,94	5 324,83	3 944,30	11 832,91	SPCM	RTS
7.	drátěný kabel žlab vč.přisl. DZ 150/50	m	0,0	236,65	0,00	296,61	0,00	M 21	RTS
8.	krabice přístrojová KP68	ks	120,0	42,60	5 112,12	7,10	851,76	M 21	RTS
9.	krabice odbočná KO 125	ks	32,0	165,66	5 301,09	118,33	3 786,43	M 21	RTS
10.	krabice odbočná KR	ks	5,0	236,65	1 183,26	242,97	1 214,85	M 21	vlastní
11.	svorka Bernard pro pospojování a pásek Cu	ks	3,0	70,99	212,98	42,60	127,80	M 21	RTS
12.	hlavní vypínač 3 x 100A	ks	3,0	745,47	2 236,42	1 656,60	4 969,81	M 21	RTS
13.	trubkar monoflex 1448 - 25mm	m	404,0	42,60	17 210,80	11,83	4 779,32	M 21	RTS
14.	svorka Wago 3x2,5	ks	730,0	0,00	0,00	5,99	4 374,89	M 21	RTS
15.	svorka Wago 5x2,5	ks	600,0	0,00	0,00	7,58	4 547,40	M 21	RTS
16.	silový kabel CYKY 3J,0x1,5	m	9600,0	23,66	227 136,00	12,62	121 180,80	M 21	RTS
17.	silový kabel CYKY 3Jx1,5	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
18.	silový kabel CYKY 5Jx1,5	m	630,0	23,66	14 905,80	21,29	13 415,22	M 21	RTS
19.	silový kabel CYKY 3Jx2,5	m	1300,0	23,66	30 758,00	20,51	26 668,20	M 21	RTS
20.	silový kabel CYKY 5Jx2,5	m	440,0	23,66	10 410,40	36,28	15 964,52	M 21	RTS
21.	silový kabel CYKY 5Cx4	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
22.	silový kabel CYKY 5Cx6	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
23.	silový kabel CYKY 4Jx10	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	vlastní
24.	silový kabel CYKY 4Jx16	m	610,0	39,44	24 059,62	189,33	115 492,52	M 21	vlastní
25.	vodič CY25	m	180,0	31,55	5 679,18	78,88	14 199,12	M 21	vlastní
26.	vodič CY1,5 protahovací	m	400,0	23,66	9 464,00	7,10	2 839,20	M 21	vlastní
27.	vodič CY10	m	360,0	23,66	8 517,60	31,55	11 358,36	M 21	RTS
28.	kabel JYTY O 3x1	m	350,0	23,66	8 281,00	23,66	8 281,00	M 21	RTS
29.	kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	920,0	23,66	21 767,20	18,93	17 413,76	M 21	RTS
30.	kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8	m	0,0	23,66	0,00	15,78	0,00	M 21	RTS
31.	50 pár SYKPY	m	80,0	47,33	3 786,64	110,44	8 834,80	M 21	RTS

100

část: elektro

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
<b>Jednotný čas a zvonění , instalace DĚ</b>									
62.	ústředna jednotného času SIGMA c, NTP, DHP, 3 relé, Rack19	ks	1,0	10 556,55	10 556,55	52 782,70	52 782,70		
63.	školní zvonek	ks	15,0	394,43	5 916,50	2 051,04	30 765,54		
64.	hodiny ručičkové vnitřní arabské číslice PoEprofil 940	ks	10,0	552,20	5 522,01	3 628,77	36 287,68		
65.	držák pro instalaci hodin	ks	2,0	315,55	631,10	599,53	1 199,07		
66.	DĚ 2 tabla, 16 míst, audio	kpl	1,0	3 155,45	3 155,45	27 523,37	27 523,37		
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>25 781,60</b>		<b>148 558,36</b>		
<b>Datové instalace</b>									
67.	optický kabel 8 vláken 50/125µm OM3	m	200,0	34,71	6 942,00	28,41	5 681,00		
68.	zásuvka dvojitá datová CAT6 stíněná komplet LAN	ks	54,0	110,44	5 963,49	394,43	21 299,38	M 21	vlastní
69.	kabel FTP CAT6E 4x2x0,5	m	15400,0	18,93	291 491,20	14,20	218 618,40	M 21	vlastní
70.	zásuvka HDMI	ks	0,0	110,44	0,00	394,43	0,00		
	zásuvka USB	ks	4,0	110,44	441,74	394,43	1 577,73		
	zásuvka HDMI	ks	0,0	110,44	0,00	394,43	0,00		
	WiFi	ks	28,0	1 262,18	35 341,12	2 839,90	79 517,26		
	DR datový rozvaděč včetně osazení, zapojení a oživení	ks	2,0	15 777,23	31 554,46	39 443,07	78 886,13		
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>371 734,01</b>		<b>405 579,90</b>		
		ks	0,0		0,00		0,00		
		ks	0,0		0,00		0,00		
	<b>Mezisoučty položek bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>1 109 724,77</b>		<b>1 449 500,25</b>		
	<b>CELKOVÝ SOUCET bez DPH</b>	<b>Kč</b>				<b>2 559 225,02</b>			

102

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

1

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
1	<b>Učebny</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	60,0	362,88	21 772,92	2 650,57	159 034,20	MODUS	
2	<b>Chodby v pavilonu</b> Průmyslové liniové LED svítidlo, Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4700 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS TELS000L4ND	ks	46,0	362,88	16 692,57	1 735,50	79 833,00	MODUS	
3	<b>Chodby spojovací mezi pavilony</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC, pohybové čidlo Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	4,0	362,88	1 451,53	2 603,24	10 412,95	MODUS	
4	<b>Sklady dílny</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	35,0	362,88	12 700,87	2 603,24	91 113,30	MODUS	
5	<b>Umývárny, WC, vstupní šatny</b> Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375 s pohyb. čidlem	ks	76,0	362,88	27 579,03	1 104,40	83 934,55	MODUS	

103

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

1

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
1	<b>Učebny</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	60,0	362,88	21 772,92	2 650,57	159 034,20	MODUS	
2	<b>Chodby v pavilonu</b> Průmyslové líniové LED svítidlo, Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4700 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS TEL5000L4ND	ks	46,0	362,88	16 692,57	1 735,50	79 833,00	MODUS	
3	<b>Chodby spojovací mezi pavilony</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC, pohybové čidlo Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	4,0	362,88	1 451,53	2 603,24	10 412,95	MODUS	
4	<b>Sklady dílny</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	35,0	362,88	12 700,87	2 603,24	91 113,30	MODUS	
5	<b>Umývárny, WC, vstupní šatny</b> Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375 s pohyb. čidlem	ks	76,0	362,88	27 579,03	1 104,40	83 934,55	MODUS	

103



část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

2

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
6	<b>Schodiště</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 , pohybové čidlo Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	6,0	362,88	2 177,29	2 650,57	15 903,42	MODUS	
7	<b>Dílna</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	3,0	362,88	1 088,65	2 603,24	7 809,71	MODUS	
8	<b>Kabínět</b> Přisazené LED svítidlo, matná mířka Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4150 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS LLL4000RM2KVM	ks	2,0	362,88	725,76	1 404,17	2 808,34	MODUS	
9	<b>Umývárny, WC,</b>  Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375	ks	6,0	362,88	2 177,29	788,87	4 733,20	MODUS	
10	<b>Nouzová světla</b> Polykarbonátové těleso Napájení 220 - 240 V AC/50Hz Krytí IP44, třída izolace II Zdroj LED 2W, svítící při výpadku Pozorovací vzdálenost 30 m	ks	10,0	362,88	3 628,82	1 656,60	16 566,03	MODUS	

104

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
11	Venkovní světla Reflektor LED vcnkovní Krytí IP44 Zdroj LED 30W Pohybové a soumrakové čidlo	ks	10,0	362,88	3 628,82	1 262,18	12 621,83	MODUS	
	Celkem položka	Kč			93 623,56		484 770,52		
	<b>CELKOVÝ SOUCET bez DPH</b>	Kč				<b>578 394,08</b>			

10/

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková cena Kč	Celková cena Kč	Ceník	Cenová soustava
	<b>Bourání</b>						
1.	Průřez otvorů v betonových příčících a zdech průměr 80 mm tl do 300 mm, oprava a zčištění omítky	ks	32,0	975,00	31 200,00	M46	RTS
2.	Průřez otvorů v ŽB stropěch průměr 80 mm tl 250 mm, oprava a zčištění omítky	ks	10,0	1 050,00	10 500,00	M46	RTS
3.	Průřez otvorů v ŽB stropěch průměr 120 mm tl 250 mm, oprava a zčištění omítky	ks	0,0	0,00	0,00	M46	RTS
4.	Vysekáni otvorů pro KP68 ve zdivu smíšeném (beton, cihla)	ks	85,0	52,50	4 462,50	801-3	RTS
5.	Vysekáni otvorů pro KJ 125 ve zdivu smíšeném (beton, cihla)	ks	12,0	127,50	1 530,00	801-3	RTS
6.	Vysekáni drážek v bet. zdech a stropěch hl 30 mm šířka 30 mm	m	220,0	225,00	49 500,00	801-3	RTS
7.	Vysekáni drážek ve zdivu cihelném hl 30 mm šířka 30 mm	m	420,0	157,50	66 150,00	801-3	RTS
8.	Vysekáni drážek ve zdivu cihelném hl 30 mm šířka 70 mm	m	320,0	90,00	28 800,00	801-3	RTS
9.	<i>Vaškeré průřezy a drážky jsou včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i> Vysekáni drážek v bet. podlahách hl 60 mm šířka 150 mm	m	10,0	157,50	1 575,00		vlastní
10.					0,00		
	<b>Výplně</b>						
11.	Zabetonování drážek v bet. podlahách hl. 60 mm šířka 150 mm	m	10,0	112,50	1 125,00	801-1	RTS
12.	Zabetonování otvorů ve stropěch průměr 80 mm	ks	22,0	675,00	14 850,00	801-4	RTS
13.	Zabetonování otvorů ve stropěch průměr 120 mm	ks	0,0	900,00	0,00	801-4	RTS
14.	Hrubá výplň drážek ve stěnách maltou jakékoliv šířky drážky	m	640,0	202,50	129 600,00	801-4	RTS
15.	Hrubá výplň drážek ve stropěch maltou jakékoliv šířky drážky	m	230,0	238,50	54 855,00	801-4	RTS
16.	Vápenocementová štuková omítka ve stěnách jakékoliv šíře drážky	m	230,0	240,00	55 200,00	801-1	RTS
17.	Vápenocementová štuková omítka ve stropěch jakékoliv šíře drážky <i>Vaškeré výplně jsou včetně pomocného řešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>	m	130,0	315,00	40 950,00	801-1	RTS
18.	Opravy podlah Teraco jakékoliv šíře drážky	m	40,0	1 935,00	77 400,00		vlastní
19.	Zazděni a zčištění skříňové rozvodnice do 1m2	ks	8,0	2 325,00	18 600,00		
20.					0,00		
21.					0,00		
	<b>Doprava suť</b>						
22.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby <i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suť a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>	t	11,0	450,00	4 950,00	801-1	RTS
23.	Odvaz suť na skládku 40 km celkem včetně manipulačního poplatku	km	40,0	165,00	6 600,00	801-1	RTS
24.	Poplatek za uložení suť (skládkovné)	t	11,0	420,00	4 620,00	801-1	RTS
25.					0,00		
	<b>Konstrukce suché výstavby - SDK podhled</b>						
26.	Osazení profilů pro sádrokarton včetně desek a montáže	m2	160,0	1 125,00	180 000,00	763	URS
27.	Výroba a osazení SDK dvířek 30 x 30 cm	ks	50,0	682,50	34 125,00	763	URS
28.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby <i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suť a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>	t	12,0	450,00	5 400,00	801-1	RTS

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková 0	Celková cena [Kč]	Ceník	Cen. soustava
	<b>Dokončovací práce - malby</b>						
28.	Odstranění maleb škrábáním místností do 5 m včetně stropu	m2	350,0	37,50	13 125,00	800-784	RTS
29.	Malba směsí Primalex Standard bílá místnosti do 5m včetně stropu dvojnásobná	m2	660,0	67,50	43 875,00	800-784	vlastní
30.	Odstranění maleb škrábáním na schodištích do 4 m včetně stropu	m2	150,0	42,00	6 300,00	800-784	vlastní
31.	Malba směsí Primalex Standard bílá schodiště do 4m včetně stropu dvojnásobná	m2	150,0	72,00	10 800,00	800-784	vlastní
32.	Penetrace podkladu před malováním	m2	500,0	15,00	7 500,00	800-784	vlastní
33.	Hmota penetrační vodou ředitelná, disperzní, koncentrát	kg	10,0	130,50	1 305,00	SPCM	RTS
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
34.							
35.	Odstranění maleb škrábáním místností do 8 m včetně stropu	m2	70,0	45,00	3 150,00	800-784	RTS
36.	Malba směsí Primalex Standard bílá do 8m včetně stropu dvojnásobná	m2	140,0	75,00	10 500,00	800-784	vlastní
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 6000 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
37.							
	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>						
38.	Lečnická práce	m2	55,0	525,00	28 875,00	800-783	RTS
39.	Nátěr KDK - zábradlí, zárubní dvojnásobný	m2	40,0	583,50	23 340,00	800-783	RTS
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
40.	Nátěry truhlářských konstrukcí do výšky 1,5 m	m2	95,0	297,00	28 215,00	800-783	RTS
41.					0,00		
42.							
	<b>Celkem položky</b>	Kč			998 977,50		
	<b>Konstrukce SDK podhledu ve vstupních šatnách</b>						
44.	Osazení profilu pro sádrokarton včetně desek a jejich montáže strop vstupní šatny	m2	790,0	1 050,00	829 500,00		vlastní
45.	Přesun hmot pro vybudování SDK podhledu ve vstupní šatně	t	12,0	450,00	5 400,00		vlastní
46.	Doprava SDK	t	12,0	225,00	2 700,00		vlastní
47.		ks	0,0		0,00		vlastní
48.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby	t	9,0	450,00	4 050,00	801-1	RTS
	<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suti a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot.</i>						
	<i>Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>						
49.	Odvoz odpadu na skládku 40 km celkem včetně manipulačního poplatku	km	40,0	165,00	6 600,00	801-1	RTS
50.	Poplatek za uložení odpadu (skládkové)	t	9,0	420,00	3 780,00	801-1	RTS
51.					0,00		
	<b>Celkem položka</b>	Kč			852 030,00		
52.	Montážní a zámečnické práce	ks	1,0		0,00		vlastní
53.							
	<b>Celkem položka</b>	Kč			0,00		

část: stavební práce

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková 0	Celková cena [Kč]	Ceník	Cen. soustava
54.		m			0,00		
55.		ks			0,00		
56.		kpl			0,00		
57.	Montážní práce jiné nasvedčené	hod	165,0	600,00	99 000,00		
58.							
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>99 000,00</b>		
	Režijní práce	m			0,00		
59.	Pravidelné úklidové práce	kpl	1,0	30 000,00	30 000,00		vlastní
60.	Práce spojené s ostrahou a zřízením staveniště	kpl	1,0	60 000,00	60 000,00		vlastní
61.	Doprava materiálu dle dodavatelů	kpl	1,0	97 500,00	97 500,00		vlastní
62.	Revize elektro na provedené dílo, ostatní jednání PŘE	kpl	1,0	22 500,00	22 500,00		vlastní
63.	Provizorní přívod el. / stavba a napojení /	kpl	1,0	95 429,80	95 429,80		vlastní
64.					0,00		vlastní
65.							
66.							
67.							
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>305 429,80</b>		
	<b>CELKOVÝ SOUCET bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>2 255 437,30</b>		

108

REKAPITULACE		ZŠ Olešská Olešská 18/2222, Praha 10	
Název	CENA BEZ DPH	Kč	
Elektro	1 226 905,0		
Světla	435 215,7		
Stavební práce	1 443 449,8		
<b>CELKOVÁ CENA</b>	<b>3 105 570,5</b>		

CENY JSOU KALKULOVÁNY BEZ DPH.

DPH BUDE PŘIPOČTENO DLE PLATNÉ LEGISLATIVY.

109

# V Ý K A Z                      V Ý M Ě R

Název stavby:            OPRAVA ELEKTROINSTALACE ZŠ OLEŠSKÁ PAVILON „ D2 ”

Místo akce:              Olešská 2222/18 Praha 10 Strašnice

Investor:                Úřad městské části Praha 10 Vršovická 1429/68 Praha 10

Zakázkové číslo:      Č. 2017/OMP/0092

Vypracoval:



Praha   březen 2018

110

část: elektro

ZŠ Olešská

Olešská 18/2222, Praha 10

1

Pof. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
	<b>Silová instalace</b>								
1.	jisťáč 1f	ks	32,0	106,50	3 407,87	236,65	7 572,86	M 21	RTS
2.	jisťáč 3f	ks	3,0	269,79	809,37	599,53	1 798,60	M 21	vlastní
3.	proud. chránič 4p 25A 003	ks	1,0	958,46	958,46	2 129,92	2 129,92	M 21	vlastní
4.	kombi jistič + chránič 2p 16A 003	ks	23,0	496,98	11 430,47	1 104,40	25 401,25	M 21	vlastní
5.	stykáče 2 zap. Kontakty + příslušenství	ks	4,0	411,79	1 647,15	915,08	3 660,33	M 21	vlastní
6.	přepětivé ochrany 3+1 T2	ks	2,0	1 774,94	3 549,88	3 944,30	7 888,61	SPCM	RTS
7.	drátěný kabel žlab vč. přísl. DZ 150/50	m	0,0	236,65	0,00	296,61	0,00	M 21	RTS
8.	krabice přístrojová KP68	ks	120,0	42,60	5 112,12	7,10	851,76	M 21	RTS
9.	krabice odbočná KO 125	ks	34,0	165,66	5 632,41	118,33	4 023,08	M 21	RTS
10.	krabice odbočná KR	ks	10,0	236,65	2 366,52	242,97	2 429,70	M 21	vlastní
11.	svorka Bernard pro pospojování a pásek Cu	ks	3,0	70,99	212,98	42,60	127,80	M 21	RTS
12.	hlavní vypínač 3 x 100A	ks	2,0	745,47	1 490,94	1 656,60	3 313,21	M 21	RTS
13.	trubka monoflex 1448 - 25mm	m	380,0	42,60	16 188,38	11,83	4 495,40	M 21	RTS
14.	svorka Wago 3x2,5	ks	600,0	0,00	0,00	5,99	3 595,80	M 21	RTS
15.	svorka Wago 5x2,5	ks	600,0	0,00	0,00	7,58	4 547,40	M 21	RTS
16.	silový kabel CYKY 3J,0x1,5	m	3300,0	23,66	78 078,00	12,62	41 655,90	M 21	RTS
17.	silový kabel CYKY 3Jx1,5	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
18.	silový kabel CYKY 5Jx1,5	m	160,0	23,66	3 785,60	21,29	3 407,04	M 21	RTS
19.	silový kabel CYKY 3Jx2,5	m	800,0	23,66	18 928,00	20,51	16 411,20	M 21	RTS
20.	silový kabel CYKY 5Jx2,5	m	10,0	23,66	236,60	36,28	362,83	M 21	RTS
21.	silový kabel CYKY 5Cx4	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
22.	silový kabel CYKY 5Cx6	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
23.	silový kabel CYKY 4Jx10	m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	vlastní
24.	silový kabel CYKY 4Jx16	m	140,0	39,44	5 521,88	189,33	26 506,48	M 21	vlastní
25.	vodič CY25	m	120,0	31,55	3 786,12	78,88	9 466,08	M 21	vlastní
26.	vodič CY1,5 protahovací	m	120,0	23,66	2 839,20	7,10	851,76	M 21	vlastní
27.	vodič CY10	m	150,0	23,66	3 549,00	31,55	4 732,65	M 21	RTS
28.	kabel JYTY O 3x1	m	140,0	23,66	3 312,40	23,66	3 312,40	M 21	RTS
29.	kabel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	180,0	23,66	4 258,80	18,93	3 407,04	M 21	RTS
30.	kabel J-Y(ST)Y 1x2x0,8	m	130,0	23,66	3 075,80	15,78	2 051,66	M 21	RTS
31.		m	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS

111



část: elektro

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

2

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
	<b>Silová instalace</b>								
32.	zásuvka 16A 250V na lištu do rozvaděče	ks	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
33.	zásuvka 400V 3x16A 3f + N + PE	ks	1,0	283,99	283,99	157,77	157,77	M 21	RTS
34.	zásuvka 16A/250V se zvýšenou ochranou proti dotyku	ks	82,0	134,11	10 996,86	126,22	10 349,79	M 21	RTS
35.	zásuvka 16A/250V nástěnná s klapkou IP 54	ks	6,0	134,11	804,65	217,72	1 306,34	M 21	RTS
36.	zásuvka 16A/250V dvojnásobná pootočená 45 se zvýšenou ochranou proti dotyku	ks	3,0	134,11	402,32	0,00	544,32	M 21	RTS
37.	spínač 1. 10A 250V	ks	20,0	134,11	2 682,16	165,66	3 313,18	M 21	RTS
38.	spínač 6. 10A 250V	ks	20,0	134,11	2 682,16	165,66	3 313,18	M 21	RTS
39.	spínač 5	ks	8,0	134,11	1 072,86	181,44	1 451,53	M 21	RTS
40.	tlačítkový ovladač s orientační signálkou	ks	20,0	134,11	2 682,16	220,88	4 417,66	M 21	RTS
41.	instalační přístrojové rámečky	ks	85,0	0,00	0,00	20,51	1 743,69	M 21	RTS
42.				0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
43.	drobný a úložný materiál	sk	1,0	0,00	0,00	3 227,95	3 227,95	M 21	RTS
44.				0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
45.	ukončení vodičů v rozv. do 2,5mm	ks	500,0	39,44	19 721,00	0,00	0,00	M 21	RTS
46.	ukončení vodičů v rozv. do 16mm	ks	12,0	86,78	1 041,30	0,00	0,00	M 21	RTS
47.				0,00	0,00	0,00	0,00	M 21	RTS
48.	elektro práce neobsažené v ceníku	hod	300,0	441,77	132 529,80	0,00	0,00	M 21	RTS
49.								M 21	RTS
50.	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>355 077,22</b>		<b>213 826,18</b>		
51.									
	<b>Rozvaděče</b>								
52.	Rozvaděč D2 plech ztrátový výkon 160W EJ 30DP1	ks	2,0	7 888,61	15 777,22	39 443,07	78 886,13	SCHRACK	vlastní
53.		ks			0,00		0,00		
54.		ks			0,00		0,00		
55.									
56.		ks	0,0		0,00		0,00		
57.		ks	0,0		0,00		0,00		
58.		ks	0,0		0,00		0,00		
59.		ks	0,0		0,00		0,00		
60.									
61.	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>15 777,22</b>		<b>78 886,13</b>		

119

část: elektro

ZŠ Olešská

Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Geník	Cen. soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
<b>Jednotný čas a zvonění</b>									
62.	mikrofonné konzole	ks	1,0	10 556,55	10 556,55	52 782,70	52 782,70		
63.	školní zvonek	ks	12,0	394,43	4 733,20	2 051,04	24 612,43		
64.	hodiny ručičkové vnitřní arabské číslice PoEprofil 940	ks	6,0	552,20	3 313,21	3 628,77	21 772,61		
65.	držák pro instalaci hodin	ks	6,0	315,55	1 893,29	599,53	3 597,20		
66.		m	0,0		0,00		0,00		
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>20 496,24</b>		<b>102 764,95</b>		
<b>Datové instalace</b>									
67.	8 vláknó optický kabel FO 50/125µm OM3	m	250,0	34,71	8 677,50	28,41	7 101,25		
68.	zásuvka dvojitá datová CAT6 stíněná komplet LAN	ks	48,0	110,44	5 300,88	394,43	18 932,78	M 21	vlastní
69.	kabel FTP CAT6E 4x2x0,5	m	5600,0	18,93	105 996,80	14,20	79 497,60	M 21	vlastní
70.	zásuvka HDMI	ks	21,0	110,44	2 319,14	394,43	8 283,09		
	zásuvka USB	ks	18,0	110,44	1 987,83	394,43	7 099,79		
	VGA	ks	21,0	110,44	2 319,14	394,43	8 283,09		
	WIFI	ks	18,0	1 262,18	22 719,29	2 839,90	51 118,24		
	DR datový rozvaděč včetně osazení a oživení	ks	2,0	15 777,23	31 554,46	39 443,07	78 886,13		
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>180 875,03</b>		<b>259 201,98</b>		
		ks	0,0		0,00		0,00		
		ks	0,0		0,00		0,00		
	<b>Mezisoučty položek bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>572 225,71</b>		<b>654 679,25</b>		
	<b>CELKOVÝ SOUČET bez DPH</b>	<b>Kč</b>				<b>1 226 904,95</b>			

9/11

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

1

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
1	<b>Učebny</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	73,0	362,88	26 490,39	2 650,57	193 491,61	MODUS	
2	<b>Chodby v pavilonu</b> Průmyslové liniové LED svítidlo, Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4700 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS TEL5000L4ND	ks	70,0	362,88	25 401,74	1 735,50	121 485,00	MODUS	
3	<b>Chodby spojovací mezi pavilony</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC, pohybové čidlo Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	12,0	362,88	4 354,58	2 603,24	31 238,84	MODUS	
4	<b>Skřady</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	2,0	362,88	725,76	2 603,24	5 206,47	MODUS	
5	<b>Umývárny, WC,</b> Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375 s pohyb. Čidlem	ks	0,0	362,88	0,00	1 104,40	0,00	MODUS	

1/14

část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

2

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
6	<b>Schodiště</b> Přisazené LED svítidlo, mikroprizmatický kryt Krytí IP 40 , pohybové čidlo Zdroj LED 38W, 4000 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS ESO 4000 RM KN	ks	0,0	362,88	0,00	2 650,57	0,00	MODUS	
7	<b>Dílna</b> Průmyslové LED svítidlo, korpus PE, kryt PC Krytí IP 65 Zdroj LED 63W, 6900 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS PL7000L2W4ND	ks	0,0	362,88	0,00	2 603,24	0,00	MODUS	
8	<b>Kabinet</b> Přisazené LED svítidlo, matná mřížka Krytí IP20 Zdroj LED 42W, 4150 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS LLL4000RM2KVM	ks	8,0	362,88	2 903,06	1 404,17	11 233,35	MODUS	
9	<b>Umývárny, WC,</b>  Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375 mm Krytí IP44 Zdroj LED, 28W, 2300 lm, 50 000 hod, Ra 80 např. MODUS BRBKO375	ks	4,0	362,88	1 451,53	788,87	3 155,46	MODUS	
10	<b>Nouzová světla</b> Polykarbonátové těleso Napájení 220 - 240 V AC/50Hz Krytí IP44, třída izolace II Zdroj LED 2W, svítící při výpadku Pozorovací vzdálenost 30 m	ks	4,0	362,88	1 451,53	1 656,60	6 626,41	MODUS	

NAK

Část: světla

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. č. polož.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	MONTÁŽ		MATERIÁL / DODÁVKA		Ceník	Cenová soustava
				Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]	Jednotková cena [Kč]	Celková cena [Kč]		
11	Venkovní světla Reflektor LED venkovní Krytí IP44 Zdroj LED 30W Pohybové a sounrakové čidlo	ks	0,0	362,88	0,00	1 262,18	0,00	MODUS	
Celkem položka		Kč			62 778,59		372 437,16		
CELKOVÝ SOUCET bez DPH		Kč				435 215,74			

MM

část: stavební práce

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková cena Kč	Celková cena Kč	Ceník	Cenová soustava
<b>Bourání</b>							
1.	Průřez otvorů v betonových přičkách a zdech průměr 80 mm tl do 300 mm, oprava a začáštění omítky	ks	32,0	975,00	31 200,00	M46	RTS
2.	Průřez otvorů v ŽB stropěch průměr 80 mm tl 250 mm, oprava a začáštění omítky	ks	10,0	1 050,00	10 500,00	M46	RTS
3.	Průřez otvorů v ŽB stropěch průměr 120 mm tl 250 mm, oprava a začáštění omítky	ks	0,0	0,00	0,00	M46	RTS
4.	Vysekání otvorů pro KP68 ve zdivu smíšeném (beton, cihla)	ks	85,0	52,50	4 462,50	801-3	RTS
5.	Vysekání otvorů pro KJ 125 ve zdivu smíšeném (beton, cihla)	ks	12,0	127,50	1 530,00	801-3	RTS
6.	Vysekání drážek v bet. zdech a stropěch hl 30 mm šířka 30 mm	m	430,0	225,00	96 750,00	801-3	RTS
7.	Vysekání drážek ve zdivu cihelném hl 30 mm šířka 30 mm	m	130,0	157,50	20 475,00	801-3	RTS
8.	Vysekání drážek ve zdivu cihelném hl 30 mm šířka 70 mm	m	120,0	90,00	10 800,00	801-3	RTS
<i>Veškeré průřezy s drážky jsou včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>							
9.	Vysekání drážek v bet. podlahách hl 60 mm šířka 150 mm	m	10,0	157,50	1 575,00		vlastní
10.					0,00		
<b>Výplně</b>							
11.	Zabetonování drážek v bet. podlahách hl. 60 mm šířka 150 mm	m	10,0	112,50	1 125,00	801-1	RTS
12.	Zabetonování otvorů ve stropěch průměr 80 mm	ks	32,0	675,00	21 600,00	801-4	RTS
13.	Zabetonování otvorů ve stropěch průměr 120 mm	ks	0,0	900,00	0,00	801-4	RTS
14.	Hrubá výplň drážek ve stěnách maltou jakákoliv šířky drážky	m	250,0	202,50	50 625,00	801-4	RTS
15.	Hrubá výplň drážek ve stropěch maltou jakákoliv šířky drážky	m	230,0	238,50	54 855,00	801-4	RTS
16.	Vápenocementová štuková omítka ve stěnách jakákoliv šíře drážky	m	530,0	240,00	127 200,00	801-1	RTS
17.	Vápenocementová štuková omítka ve stropěch jakákoliv šíře drážky	m	130,0	315,00	40 950,00	801-1	RTS
<i>Veškeré výplně jsou včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>							
18.	Opravy podlah Teraco jakákoliv šíře drážky	m	100,0	1 935,00	193 500,00		vlastní
19.	Zazdění a začáštění skříně rozvodnice do 1m2	ks	3,0	2 325,00	6 975,00		
20.					0,00		
21.					0,00		
<b>Doprava suť</b>							
22.	Přesun hmot pro buřovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby	t	9,0	450,00	4 050,00	801-1	RTS
<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suť a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>							
23.	Odvoz suť na skládku 40 km celkem včetně manipulačního poplatku	km	40,0	165,00	6 600,00	801-1	RTS
24.	Poplatek za uložení suť (skládkovné)	t	9,0	420,00	3 780,00	801-1	RTS
25.					0,00		
<b>Konstrukce suché výstavby - SDK podhled</b>							
26.	Osazení profilů pro sádrokarton včetně desek a jejich montáže deska RF dvojitě odstřípnit plyn	m2	120,0	1 170,00	140 400,00	763	URS
27.	Výroba a osazení SDK dvířek 30 x 30 cm	ks	5,0	682,50	3 412,50	763	URS
28.	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou, pro budov občanské výstavby	t	9,0	450,00	4 050,00	801-1	RTS
<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suť a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>							

MM

Poř. č. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková 0	Celková cena [Kč]	Ceník	Čen. soustava
	Dokončovací práce - malby						
28.	Odstranění maleb škrábáním místností do 5 m včetně stropu	m2	350,0	37,50	13 125,00	800-784	RTS
29.	Malba směsí Primalex Standart bílá místností do 5m včetně stropu dvojnásobná	m2	350,0	67,50	23 625,00	800-784	vlastní
30.	Odstranění maleb škrábáním na schodištích do 4 m včetně stropu	m2	50,0	42,00	2 100,00	800-784	vlastní
31.	Malba směsí Primalex Standart bílá schodiště do 4m včetně stropu dvojnásobná	m2	150,0	72,00	10 800,00	800-784	vlastní
32.	Penetrace podkladu před malováním	m2	600,0	15,00	9 000,00	800-784	vlastní
33.	Hmoty penetrační vodou ředitelná, disperzní, koncentrát	kg	20,0	130,50	2 610,00	SPCM	RTS
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
34.							
35.	Odstranění maleb škrábáním místností do 8 m včetně stropu	m2	0,0	45,00	0,00	800-784	RTS
36.	Malba směsí Primalex Standart bílá do 8m včetně stropu dvojnásobná	m2	0,0	75,00	0,00	800-784	vlastní
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 5000 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
37.							
	Dokončovací práce - nátěry						
38.	Lakýrnické práce	m2	50,0	525,00	26 250,00	800-783	RTS
39.	Nátěr KDK - zábradlí, zárubní dvojnásobný	m2	50,0	583,50	29 175,00	800-783	RTS
	<i>Veškeré práce včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a zatížení 150 kg/m2</i>						
40.	Nátěry truhlářských konstrukcí do výšky 1,5 m	m2	0,0	297,00	0,00	800-783	RTS
41.					0,00		
42.							
	<b>Celkem položky</b>	Kč			<b>953 100,00</b>		
	Konstrukce SDK předstěny						
44.	Osazení profilu pro sádrokarton včetně desek a jejich montáže	m2	180,0	1 125,00	202 500,00		vlastní
45.		m2	0,0		0,00		vlastní
46.		m2	0,0		0,00		vlastní
47.		ks	0,0		0,00		vlastní
48.	Přesun hmot pro SDK stěny	t	4,0	450,00	1 800,00	801-1	RTS
	<i>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se vezme celková hmotnost suší a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot.</i>						
	<i>Tuto sazbu si stanoví firma sama s ohledem na konkrétní situaci stavby.</i>						
49.	Odvoz odpadu na skládku 40 km celkem včetně manipulačního poplatku	km	40,0	165,00	6 600,00	801-1	RTS
50.	Poplatek za uložení odpadu (skládkovné)	t	6,0	420,00	2 520,00	801-1	RTS
51.					0,00		
	<b>Celkem položka</b>	Kč			<b>213 420,00</b>		
	Montážní a zámočnické práce						
52.		kpl	1,0		0,00		
53.		ks	0,0	0,00	0,00		vlastní
	<b>Celkem položka</b>	Kč			<b>0,00</b>		

11/1

část: stavební práce

ZŠ Olešská  
Olešská 18/2222, Praha 10

3

Poř. e. pol.	Zkrácený popis položky	M.j.	Množství	Jednotková 0	Celková cena [Kč]	Ceník	Cen. soustava
54.		m			0,00		
55.		ks			0,00		
56.		kpl			0,00		
57.	Montážní práce	hod	65,0	600,00	39 000,00		
58.	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>39 000,00</b>		
	<b>Režijní práce</b>	m			0,00		
59.	Pravidelné úklidové práce	kpl	1,0	22 500,00	22 500,00		vlastní
60.	Práce spojené s ostrahou a zřízením stavenišť	kpl	1,0	37 500,00	37 500,00		vlastní
61.	Doprava materiálu dle dodavatelů	kpl	1,0	60 000,00	60 000,00		vlastní
62.	Revize elektro na provedené dílo, ostatní jednání PRE	kpl	1,0	22 500,00	22 500,00		vlastní
63.	Provizorní přívod el. / stavba a napojení /	kpl	1,0	95 429,80	95 429,80		vlastní
64.					0,00		vlastní
65.							
66.							
67.							
	<b>Celkem položka</b>	<b>Kč</b>			<b>237 929,80</b>		
	<b>CELKOVÝ SOUCET bez DPH</b>	<b>Kč</b>			<b>274 449,80</b>		

**Subterra a.s.**  
zapsána u MS v Praze pod B/1383  
180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5

IČ: 45200410 (011)



119



# Certifikát o pojištění



Tímto se potvrzuje, že

jméno Subterra a.s.  
adresa Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika  
45309612

(dále jen "pojistník/pojištěný")

uzavřel/a pojistnou smlouvu s

(has been included contract with)



Generali Pojišťovna a.s.

Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, Česká republika

(dále jen "pojistitel")

(hereafter "insurer")

## Pojištění odpovědnosti č.: 2961176639

## Liability insurance No.: 2961176639

### Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:

Scope of Cover and insurance perils:

Pojištění odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (oblast podnikání, vlastnických a nájemních vztahů, individuálních rizik) ZPP O 2014/02, Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění profesní odpovědnosti ZPP OP 2014/02 a doplňkových pojistných podmínek (DPP O 03, DPP O 04, DPP O 05, DPP O 07, DPP O 08, DPP O 09, DPP O 10 a DPP OP 21).

Liability insurance governed by General Insurance Terms and Conditions for Liability Insurance (VPP O 2014/01), Special Insurance Terms for Liability Insurance (business, ownership and lease relations, individual risks) ZPP O 2014/02, Special Insurance Terms for Professional Liability Insurance ZPP O 2014/02 and by Supplementary insurance terms (DPP O 03, DPP O 04, DPP O 05, DPP O 07, DPP O 08, DPP O 09, DPP O 10 a DPP OP 21).

### Pojištěná činnost:

Insured activity:

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s činnostmi pojištěného, ke kterým je pojištěný oprávněn

Liability for damage or other harm arisen in connection with activities of insured to which they are authorized

### Limit pojistného plnění pro základní rozsah:

Limit of indemnity for the basic scope of cover:

200 000 000,- Kč / CZK 200 000 000

### Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí:

Deductible for the basic scope of cover:

100 000,- Kč / CZK 100 000

Územní rozsah pojištění:

Evropa

Pojistné období:

od 15. 6. 2018 na dobu neurčitou s ročním  
pojistným obdobím

V Praze / dne 8. 6. 2018



vedoucí úřadu / ředitel pojišťovny / povědomost



upisovatel senior

Potvrzení se vydává na žádost pojistníka/pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy